
 

 

Proponente: Dirigente Amministrativo 24/03/2015 
                                                (Direzione Centrale, Servizio) (Data) 

Oggetto:  Amministratori e revisori anno 2015 - Impegno di spesa. 
 

Riferimenti a precedenti decreti:   
    

  
 

IL DIRETTORE 
 
 

CONSIDERATO che il bilancio di previsione 2015 non è stato ancora approvato dal 
Consiglio di Amministrazione ed è pertanto consentita esclusivamente una gestione 
provvisoria, nei limiti dei corrispondenti stanziamenti di spesa dell’ultimo bilancio 
approvato, accertato che trattasi di spesa necessaria per evitare che siano arrecati danni 
patrimoniali certi e gravi all’ente; 
 

Ricordato che in data 20 marzo 2013 l ‘Assemblea dei Soci ha nominato con delibera n. 
81 i nuovi componenti del CDA, con delibera n. 82 il Presidente del Consiglio sig. Miotto 
Enrico per il quale è previsto un compenso mensile lordo di € 1.436.26 e con successivio 
provvedimenti n. 87 del 23 aprile è stato stabilito in € 30,00 il compenso per ogni 
medaglia/gettoni di presenza per ciascuna partecipazione al Consiglio ed contestualmente 
viene riconosciuto un rimborso a piè di lista delle spese effettivamente sostenute e 
documentate nell’espletamento dell’incarico. 
 
Riscontato, alla luce di quanto sopra esposto, che i compensi riconosciuti agli 
amministratori, nonché ai Revisori dei Conti, dell’APT della Provincia di Venezia si 
riassume come sotto indicato: 
 
Indennità per il Presidente del Cda      € 4.308,78 
 
Gettone di presenza per ogni seduta del Cda     € 30,00 (lordo); 
 
Compenso per il Presidente del Collegio dei Revisori dei Conti  €  2.000,00; 
Compenso per i Componenti del Collegio dei Revisori dei Conti  €  1.500,00; 
 

Tutto ciò premesso 
 
 

 

 

 

 

 



 

 

 
 VISTO 

 
 
- l’attestazione di regolarità contabile dell’Ufficio Ragioneria; 
 
- il regolamento vigente in materia di acquisizione di beni e servizi, 
 
- Art.27 dello Statuto dell’Azienda di Promozione Turistica della Provincia di Venezia; 
 
- delibera del Consiglio di Amministrazione n.170 in data 19 marzo 2010 “Nomina Direttore 
Generale”; 
 
- delibera del Consiglio di Amministrazione n. 59 in data 14 maggio 2007 “Approvazione 
Regolamento di Contabilità”. 

 
DECRETA 

 
 

a) di impegnare le somme sottoindicate, al netto degli oneri dovuti per legge, a favore 
degli Amministratori per l’anno 2015 sul conto 403 – Costi per Servizi (sub 
403.0320 Amministratori) , come segue: 

 
   Conto   Importo    Beneficiario 
      403.0320 4.308,78 Miotto Enrico (Presidente CDA) 
      403.0320 120,00 Componenti CDA 
 
b) di impegnare la somma complessiva di € 5.000,00 (Sub. 403.0330 Revisori) per i 

revisori sottoindicati: 
   Conto   Importo    Beneficiario 
      403.0330 2.000,00 Zovatto Antonio Sergio 
      403.0330 1.500,00 Negro Igino 
      403.0330 1.500,00 Pavan Umberto 
 
c) di autorizzare Il Dirigente Amministrativo al pagamento sulla base delle presenze al 
CDA per l’anno 2015. 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Tullio Galfrè 

F.to 
Visto di regolarità contabile 

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO 
Dott. Massimo Romano 

F.to 
 
 
Decreto: 

19 

  Data: 

24 marzo 2015 

     

Note: 
 


